Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»
               от 06.02.2013 № 259

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 г. № 678

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  следующие изменения  в  схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования «Город Йошкар-
Ола», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»  от  29.03.2011  №  678  «Об  утверждении  схемы  размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
«Город  Йошкар-Ола»  (в  редакции  постановления  администрации  городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 05.04.2012 года № 767):

а) пункты 8,31,102,110,117,142,179,182,183,204,210,212,224,229,400,
442,443,449,452,456,457 исключить;

б) в  пунктах  с  231  по  435  в  столбце  6  «Планируемый  срок
размещения  (период  функционирования)  нестационарного  торгового
объекта» слова «2011 года» заменить словами «2013 года»;

в) дополнить пунктами 459 - 486 согласно приложению.
2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»,
разместить  на  официальном  интернет-портале  администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола».
3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Юдину Н.М.

Мэр города Йошкар-Олы О. Воинов